АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2017 г.                                       г. Енисейск                                   №180-п

Об утверждении состава Общественной
палаты Енисейского района Красноярского края

	В соответствии с пп. 8 и 9 статьи 10 Положения об Общественной палате Енисейского района Красноярского края, утвержденного решением Енисейского районного Совета депутатов от 23.07. 2015 №45-575р ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав Общественной палаты Енисейского района Красноярского края согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет - сайте Енисейского района Красноярского края.

	Глава района
	С.В. Ермаков

[bookmark: _GoBack]

	Приложение
к постановлению администрации
Енисейского района
от____________ № __________

СОСТАВ  ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТЫ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
	Веретнова
Диана Викторовна
	 - заместитель главного врача КГБУЗ «Енисейская РБ» по медицинскому обслуживанию населения района

	Ридингер
Валентина Григорьевна
	 - пенсионер

	Бачурова
Светлана Васильевна
	 - специалист по социальной работе МБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения Енисейского района»

	Бушуева
Ирина Владимировна
	 - директор МБУК Абалаковского сельсовета «Культурный центр»

	Теляшкин
Евгений Юрьевич
	 - депутат Енисейского районного Совета  - депутатов, заместитель генерального директора  НОУ «Красноярский региональный институт трудовых отношений»

	Данилов
Андрей Иванович
	 - депутат Енисейского районного Совета депутатов, и.о. директора ООО «Сиблеспроект»

	Демидова
Марина Владимировна
	 - депутат Верхнепашинского сельского Совета депутатов, главный бухгалтер МКУ «Межведомственная бухгалтерия»

	Непомнящих
Лидия Витальевна
	 - начальник отдела экономического развития и транспорта МКУ «Управление образования»

	Нефедов
Вячеслав Геннадьевич
	 - председатель МОО охотников и рыболовов Енисейского района

	Юделис
Елена Григорьевна
	 - председатель Енисейской территориальной (районной) организации Профсоюза народного образования и науки РФ

	Киселева
Альбина Васильевна
	 - председатель МОО ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Енисейского района

	Юрасова
Надежда Алексеевна
	 - пенсионер, член Местной организации Общероссийской Общественной Организации «Всероссийское Общество Инвалидов» (ВОИ) поселок Подтесово